
Van Snick Artemise

Jansen Julie

Trio Amber

Verhaegen Eline

5065

5065

2100

2186

T.C. TENNISD

T.C. TENNISD

ORSCAMP TE

T.C. DE KODD

2102213

2123057

2126558

2204261

11.1

11.3

11.3

11.4

1

 

 

 

Thys Lore

Vuylsteke Julie

Van Looy Emilie

Van Gestel Ella

8093

2100

8093

5003

T.C. RACSO

ORSCAMP TE

T.C. RACSO

K.T.C. DIEST

2066831

2167798

2124263

2111008

11.3

11.5

11.3

11.2
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Van Snick Artemise

Van Looy Emilie

Jansen Julie

Van Gestel Ella

4/3 (2) - 4/1

3/4 (5) - 4/2 - 4/0

4/1 - 4/3 (1)

4/2 - 4/0

1/
Club : 0077 T.C. FOREST HILLS  Wedstrijdleider : 0887984 Neefs Stijn
Tornooi : 2021007711 Vlaams Jeugdkampioenschap Feest van de Jeugd van 01/09/2021 tot 05/09/2021

Reeks : ENKEL MEISJES U11 1 van 11.8 tot 11.1
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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